



Boletín Informativo Nº4

San Juan de Pasto, febrero 23 del 2022

Universidad de Nariño SOLIDARIDAD CON EL MUNICIPIO DE SAN PABLO (NARIÑO)

La Universidad de Nariño extiende su voz de solidaridad con el Alcalde de San Pablo (Nariño), Doctor Pablo Ricardo Gómez Lasso, igualmente a toda la comunidad de este Municipio. Expresamos nuestras palabras de consuelo a las familias damnificadas al igual que a los padres y allegados de la niña desaparecida como producto de este desastre natural.

Apoyo a nuestro Municipio en este momento de emergencia por causa de la ola invernal al norte de Nariño.

MARTHA SOFÍA GONZÁLEZ INSUASTI RECTORA Universidad de Nariño

Proyectó: Fabián Castro Hidalgo Oficina de Prensa Universidad de Nariño